2021 年 10 月

医療関係者 各位

ラベプラゾールナトリウム錠「ケミファ」

供給に関するご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記製品につきまして、他社製品の供給停止に伴う急激な需要の増加により、

通常の出荷量を大幅に超えるご注文をいただいております。しかしながら、現在の供給

能力ではすべてのご要望にお応えすることは困難な状況であり、このまま推移した場合

は品薄、欠品となることが想定されます。

つきましては、恐縮ですが、今後は新規でのご採用および増量をご辞退させていただく

とともに、出荷量の調整をさせていただきたく存じます。医療関係者の方々にはご迷惑を

お掛け することになり誠に申し訳なく存じますが、何卒、事情ご賢察の上ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

謹白

【対象製品】

製品名 包装 統一商品コード
GS1 コード

(販売包装単位)

ラベプラゾールナトリウム 5 ㎎錠「ケミファ」 100 錠 171293102 (01)14987171293109

ラベプラゾールナトリウム 10 ㎎錠「ケミファ」

100 錠 171586204 (01)14987171586201

140 錠 171586235 (01)14987171586232

500 錠 171586303 (01)14987171586300

700 錠 171586402 (01)14987171586409

100 錠バラ 171586211  (01)14987171586218

ラベプラゾールナトリウム 20 ㎎錠「ケミファ」 100 錠 171587201 (01)14987171587208

【出荷調整開始日】

2021 年 10 月 11 日（月）

以上